

CRIF'in Yeni Kurumsal Sembolü

CRIF, "su damlası üzerine yansıyan dünya" sembolünü değiştirdi.



CRIF'in benzersizliğini temsil etmesi için tasarlanan yeni sembol, enerjinin maddeye (su, rüzgar ve buz) dönüşmesini sembolize ederek, hizmet verdiği tüm ülkelerde, müşterilerinin ihtiyaçlarına etkili ve dinamik bir şekilde karşılık verme kabiliyetini anlatıyor ve özette CRIF iletişimine dikkat çekiyor.

CRIF Konferansı "Ticari Kararlarda Yeni Nesil Çözümler"

Farklı sektörlerden çok sayıda üst düzey yönetici ve uzman katılımıyla gerçekleşen, yeni nesil online platformların firmalar içindeki kullanımı ve bu uygulamaların ticari kararlardaki rolü temalı "Ticari Kararlarda Yeni Nesil Çözümler" Konferansı, CRIF tarafından, 13 Ekim Salı günü, Intercontinental Otel'de gerçekleştirildi.

Açılış konuşmasını gazeteci yazar ve TV programcısı Serdar Kuzuloğlu'nun yaptığı konferansta, CRIF Türkiye yöneticileri ile birlikte, Mustafa Yılmaz (Konica Minolta Türkiye – CFO), Merih Alanbay (Dow Chemical Türkiye – Finans Direktörü ve Yönetim Kurulu Üyesi), Arif Vefa Özşimşek (Mais A.Ş. – Mali İşler Direktörü), Mehmet Nuri Alptekin (BSH (Bosch-Siemens) – Kredi İstihbarat Direktörü) konuşmalarıyla yer aldı. Öğleden sonra gerçekleşen panelde ise Ali Kürşad Bostan (Multinet – CFO), Cankar Aydın (Eczaoğlu-Baxter – Hazine ve Risk Sorumlu Uzmanı), Ertan Eriş (DRD Filo Kiralama – Kredi Tahsis ve Müşteri Risk Müdürü) kendilerine sorulan sorulara yanıtladı.



Konferansta, CRIF Kredi Yaşam Döngüsü kapsamında, içinde bulunduğumuz döneme damgasını vuran ticari çözümler ve müşteri başan hikayeleri paylaşıldı.

Etkinlik videolarını izlemek için [tıklayınız](#).

CRIF Konferansı "Enerji Sektöründe Serbestleşme Yolunda Tahsilatın Önemi"

CRIF Alacak Yönetimi liderliğinde düzenlenen "Enerji Sektöründe Serbestleşme Yolunda Tahsilatın Önemi" konulu etkinlik, 15 Eylül tarihinde Grand Hyatt İstanbul'da gerçekleştirildi.

Enerji sektörünün ihtiyaçları doğrultusunda, müşteri kaybetmeden yapılacak etkin tahsilat operasyonlarının paylaşıldığı konferans, Türkiye'deki günümüz koşullarını uzun süre önce deneyimlemiş olan İtalyan enerji sektörü tahsilat uzmanlarının katılımıyla gerçekleşti.



CRIF Alacak Yönetimi Genel Müdürü Selim Tezel'in açılışını yaptığı konferansta, Valeria Gubellini (Director, Business Unit Credit Collection CRIBIS Teleservice, İtalya), Giovanni Catinari (Product Manager, CRIF, İtalya) ve Kerem Özgür Araç (Genel Müdür Yardımcısı, CRIF, Türkiye) konuşmacı olarak yer aldı.

Financial Infrastructure Week 2015

The World Bank Group, MasterCard, SIA, CMA ve CRIF iş birliği ile düzenlenen Financial Infrastructure Week 2015, 1-4 Eylül 2015 tarihleri arasında, Intercontinental Otel İstanbul'da gerçekleşti.



Ödeme ve mutabakat sistemleri ve gelirleri, kredi raporlama, teminatlı borçlanma ve teminat kayıtlarına alma, iflas ve borç gibi konuları kapsayan dünya çapındaki etkinliklerin en önemlilerinden biri olan, uzmanlar ve özel sektör temsilcilerinin kendi alanlarındaki en güncel konuları tartıştığı ve başarılı uygulamalar ile uluslararası standartlar hakkında bilgi paylaşımında buldukları Financial Infrastructure Week 2015, ilgili konuların görüşüldüğü ve katılımcıların sosyal networklerini genişletme şansını yakaladıkları etkin bir seçenek olmuştur. Konferansta Enrico Lodi (CRIF General Manager Credit Bureau Services) konuşmacı olarak yer almıştır.

CRIF, AÇEV için Koşuyor!

CRIF, 3-11 yaş arası çocuğu olan babaların eğitimi ile aile içi şiddet oranlarının düşmesi, kız-erkek çocuklarına daha eşit fırsat verilmesi ve aile içi demokratik iletişimin güçlenmesini sağlamak için, AÇEV'in baba eğitimlerini desteklemek amacıyla başlattığı "Başka Bir Masal Anlat Baba" kampanyası için koşuyor.



Siz de hem CRIF gönüllülerini, hem de AÇEV'i desteklemek ve daha iyi bir gelecek için yukarıdaki linki tıklayıp bağışta bulunabilirsiniz.

Sun Plaza B Blok Dereboyu Cad. Bilim Sok.
No: 5 34398 Maslak İstanbul
T: +90 212 365 40 00
+90 212 327 22 38
F: +90 212 327 22 43
www.crif.com.tr

